Mẫu số 08
	…… (1)…..
…… (2)…..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: .../…-…..
	......, ngày... tháng... năm ...

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị sáp nhập/chia tách trường cao đẳng sư phạm....(3)......

Kính gửi:.................. (4) .......................

……………………......(5)……………………..... đề nghị sáp nhập/chia tách trường cao đẳng sư phạm................................(3)...............................
I. SỰ CẦN THIẾT
1. Cơ sở pháp lý

……………………………………………………………………………………………………….

2. Cơ sở thực tiễn
……………………………………………………………………………………………………….

II. THÔNG TIN TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM ĐỀ NGHỊ SÁP NHẬP/CHIA TÁCH
Thông tin về Trường cao đẳng sư phạm
 đề nghị sáp nhập/chia tách:
Tên Trường cao đẳng sư phạm:
(1)

Tên giao dịch quốc tế bằng tiếng Anh (nếu có):

Địa chỉ trụ sở chính:

Số điện thoại:
Fax:

Website (nếu có):
Email:

(Trường hợp sáp nhập ghi rõ các Trường cao đẳng sư phạm được đề xuất sáp nhập)
III. THÔNG TIN VỀ TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM SAU KHI SÁP NHẬP/CHIA TÁCH
Tên Trường cao đẳng sư phạm:
(1)

Tên giao dịch quốc tế bằng tiếng Anh (nếu có):

Địa chỉ trụ sở chính:

Phân hiệu/địa điểm đào tạo (nếu có):

Số điện thoại:
Fax:….

Website (nếu có):
Email:……

(Trường hợp chia tách thì ghi rõ các thông tin các trường sau khi chia tách)
Kèm theo Tờ trình là Đề án sáp nhập/chia tách trường cao đẳng sư phạm

Đề nghị …….
(4).....xem xét quyết định./.

	(6)
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Hướng dẫn:
(1): Tên cơ quan chủ quản (nếu có).
(2): Tên cơ quan, tổ chức đề nghị sáp nhập/chia tách trường cao đẳng sư phạm; trường hợp là cá nhân không ghi nội dung ở mục này.
(3): Ghi cụ thể tên trường cao đẳng sư phạm đề nghị sáp nhập/chia tách.
(4): Đơn vị có thẩm quyền chia tách/sáp nhập trường cao đẳng sư phạm.
(5): Ghi tên đầy đủ của cơ quan chủ quản đối với đề nghị thành lập sáp nhập/chia tách trường cao đẳng sư phạm công lập; của tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, tổ chức kinh tế, cá nhân đối với đề nghị cho phép sáp nhập/chia tách trường cao đẳng sư phạm tư thục.
(6): Chức danh người đứng đầu cơ quan, đơn vị, tổ chức đề nghị sáp nhập/chia tách trường cao đẳng sư phạm.